
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050. 134.2017 

Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania dorocznej nagrody Burmistrza Miasta Kluczborka 

pn. ,,KLUCZBORSKA BASZT A" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca I 990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 20 I 6r. poz. 446 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin przyznawania nagród Burmistrza Miasta Kluczborka 

pn. ,,Kluczborska Baszta" 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr AO-0 152-83/07 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 

31 października 2007r. w sprawie regulaminu przyznawania dorocznej nagrody Burmistrza Miasta 

Kluczborka „Kluczborskiej Baszty". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr inż. Jarosław Kźchc 



REGULAMIN 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050.134.2017 
z dnia I sierpnia 20 I 7r. 
Bunnistrza Miasta Kluczborka 

PRZYZNA W ANIA NAGRÓD BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 
pn. ,,KLUCZBORSKA BASZTA" 

§I 

I. Nagroda Burmistrza Miasta Kluczborka pn. ,,Kluczborska Baszta" stanowi wyraz najwyższego 
uznania za godną podziwu pracę i wybitne osiągnięcia w różnych dziedzinach życia. 

2. Inicjatorem nagrody jest Burmistrz Miasta Kluczborka, zwany dalej Burmistrzem 

3. Obsługą w zakresie prac związanych z przyznawaniem nagrody pełni Urząd Miejski 
w Kluczborku - Wydział Promocji i Rozwoju. 

§2 

I. Celem konkursu jest w szczególności uhonorowanie osób indywidualnych, organizacji 
pozarządowych, instytucji, firm i instytucji biznesu za działalność w różnych dziedzinach życia. 

2. Nagroda może zostać przyznana m.in. za działalność na polu: 

I) Kultury i sztuki, 
2) Edukacji, 
3) Sportu, 
4) Ekologii, rolnictwa, 
5) Działalności społecznej, 

6) Działalności zawodowej, 
7) Promocji Miasta i Gminy Kluczborku, 

8) Rozwoju Biznesu. 

3. Dopuszcza się przyznanie nagrody za działalność w innych dziedzinach niż wymienione w ust. 2. 

4. Nagrodę stanowi dyplom i statuetka. 

5. Kandydatów do nagrody nominuje kapituła, w skład której wchodzą: 
I) Z-ca Burmistrza Miasta Kluczborka, 
2) Sekretarz Gminy, 
3) Skarbnik Gminy, 
4) Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Kluczborku, 
5) Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji, 
6) Przedstawiciel Rady Miejskiej. 
5. Skład kapituły może zostać poszerzony o ekspertów z różnych dziedzin, kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy. O ostatecznym składzie kapituły decyduje Burmistrz. 



6. Kapituła dokonuje analizy osób indywidualnych, organizacji pozarządowych, instytucji, firm 
i instytucji biznesu i przedstawia nominowanych do akceptacji Burmistrza. 

7. Ostateczną decyzję w sprawie przyznania nagrody podejmuje Burmistrz. 

§3 

I. Nagrody wręczane są podczas uroczystej gali corocznie z okazji Narodowego Święta 
Niepodległości. 

2. Dopuszcza się wręczenie nagrody w innym terminie niż termin wymieniony w ust. I 

3. O dokładnym terminie i miejscu wręczenia nagrody, laureaci informowani są z odpowiednim 
wyprzedzeniem. 

§4 

I. Z prac kapituły sporządza s1ę protokół. Do protokołu załącza się listę laureatów nagrndy 
zatwierdzonych przez Burmistrza. 

2. Protokoły przechowywane są w Wydziale Promocji i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Kluczborku. 

§5 

Informację o przyznanej nagrodzie podaje się do publicznej wiadomości. 

.. 


